PAGE
4

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 06
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ
 ОБЛАСТИ
от  06.03.2023 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 марта 2023 г.                                                                 № 05
п.Сосновка

О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области в муниципальную собственность

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области

постановляет:

1. Включить непроизводственные активы (земля)  на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области в реестр муниципального имущества администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  согласно приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Сосновское»                                                                   Д.Б.Стахеев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации МО «Сосновское»

Пинежского муниципального района

Архангельской области
№ 05 от 06.03.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества для включения в реестр

муниципального имущества муниципального образования «Сосновское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

	№ п/п
	Наименование, кв. м
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Местоположение

	1
	Земельный участок, 603 кв. м
	29:14:020101:60
	2-401
	Российская Федерация, 164636, Архангельская область

Пинежский муниципальный район,

МО «Сосновское»,  п. Кулосега,

ул. Первомайская, 12А

	1
	Земельный участок, 350 кв. м
	29:14:020401:77
	2-402
	Российская Федерация, 164637, Архангельская область Пинежский муниципальный район,

МО «Сосновское»,

п. Мамониха, ул.Ленина, 9

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 марта 2023 г.                                                                                            № 06

п. Сосновка

Об исключении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области из муниципальной собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, на основании Распоряжения  Правительства   Архангельской области  от  27.07.2021 года № 306-рп, в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
постановляет:
5. Исключить объект недвижимого имущества на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области из реестра муниципального имущества администрации муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области согласно приложения № 1.

6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образовании «Сосновское»                                                                  Д.Б.Стахеев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации МО «Сосновское»

Пинежского муниципального района

Архангельской области
№  06 от 06.03.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества для исключения из реестра
муниципального имущества муниципального образования «Сосновское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местоположение

	1
	2-348
	Административное здание (бывшее);

кадастровый номер: 29:14:020501:577
	164637, Архангельская область, Пинежский муниципальный  район,   пос. Сосновка, ул. Советская, д. 11

Тираж  20  экз.

         Редактор  Ю.В. Долынина

Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4

             Контактный телефон 5-71-71